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АГЕНДА
Дводневна бесплатна обука на тема

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ И ИЗВОЗНА ПРОМОЦИЈА
 
19-20 ноември 2024 година, сала 1 на петти кат,
09:00 – 16:30 часот

I ден: 19.11.2024 година (вторник)

	[bookmark: _GoBack]Време
	Тема

	08:30 - 08:55
	Регистрација

	08:55 - 09:00
	Воведно обраќање

	09:00 - 10:30
	Маркетинг канали за извоз (I дел)

Предавач: Петар Лазаров

	10:30 - 10:40
	Пауза


	10:40 - 12:00

	Маркетинг канали за извоз (II дел)

Предавач: Петар Лазаров

	12:00 - 12:30
	Пауза за ручек


	12:00 - 13:30
	Техники на преговарање, настап и методологија (I дел)

Предавач: Петар Лазаров

	13:30 - 13:40
	Пауза


	13:40 - 15:30
	Техники на преговарање, настап и методологија (II дел)

Предавач:  Петар Лазаров

	15:30 – 16:30
	Дигитални Алатки за маркетинг промоција (I дел)

Предавач: д-р Ива Дујак Ѓурѓиќ















II ден: 20.11.2024 година (среда)

	Време
	Тема

	09:00 - 10:30
	Настап на меѓународни саеми и деловни манифестации (I дел)

Предавач: м-р Марта Наумовска Грнарова

	10:30 - 10:40
	Пауза


	10:40 - 12:00
	Настап на меѓународни саеми и деловни манифестации (II дел)

Предавач: м-р Марта Наумовска Грнарова

	12:00 - 12:30
	Пауза за ручек

	12:30 - 13:30
	Дигитални Алатки за маркетинг промоција (II дел)

Предавач: д-р Ива Дујак Ѓурѓиќ

	13:30 - 13:40
	Пауза

	13:40 - 16:30
	Дигитални Алатки за маркетинг промоција (III дел)

Предавач: д-р Ива Дујак Ѓурѓиќ

	15:30 – 16:30
	Евалуација на обуката и доделување на сертификати
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